Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

"29" ноября 2022 года                                                                          №  84-5-1

Об утверждении Порядка учёта предложений по проекту

решения земского собрания сельского поселения

«О бюджете Белянского сельского поселения

муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области на 2023 год и

 на плановый период 2024 и 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава Белянского сельского поселения, земское

собрание Белянского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области р е ш и л о:

     1. Утвердить Порядок учёта предложений по проекту решения земского

собрания Белянского сельского поселения «О бюджете Белянского сельского

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы», а также

участия граждан в его обсуждении ( прилагается).

    2. Обнародовать данное решение.

    3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по бюджету,  налогам и социальному развитию .

Глава

Белянского сельского поселения                                       Е.А. Васильченко

П О Р Я Д О К

учёта предложений по проекту решения  земского собрания Белянского

сельского «О бюджете Белянского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годы», а также участия граждан в его

обсуждении.

      В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 г

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», и в целях улучшения работы органов местного

самоуправления на территории Белянского сельского поселения, земское

собрание Белянского сельского поселения выносит на публичные слушания

проект решения земского собрания сельского поселения «О бюджете

Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годы»и приглашает жителей сельского поселения принять активное участие в

его обсуждении и внесении предложений по проект.

      Учёт поступивших письменных предложений по проекту изменений и

дополнений в  бюджет Белянского сельского поселения муниципального

района «Борисовский район» Белгородской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 202 годы осуществляет комиссия, созданная

решением земского собрания сельского поселения от 29ноября 2022 г

№ 84-4-1.

      Обсуждение проекта  пройдёт согласно решения земского собрания

сельского поселения от 29 ноября 2022 г № 84-4-1.

       Решение собрания  должно быть оформлено протоколом собрания.

      Предложения по проекту  представляются в земское собрание сельского

поселения до 12-00 часов 29 декабря 2022 г по адресу: с. Беленькое, ул.

Беленькая, 73, телефон для справок 26-3-37.